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2020-21

P\p-hcn 13 apXÂ P\p-hcn 31 hsc

I®q-cnÂ \S¶ kwØm\kvIqÄ AXveänIv Nm¼y³jn¸nÂ 
200 aoäÀ, 400 aoäÀ F¶o C\-§ -fnÂ hnjvWp. Fw.-sI. 
kzÀ®w t\Sn.

2019 Â hnhn[ kwØm\ PqtUm Nm¼y³jn¸p-I-fn-embn 20 
kzÀ®-sa-U-ep-IÄ Ic-Ø-am-¡ n.
2019 Â \S¶ 15 hb-Ên\v Xmsg-bpÅ s]¬Ip-«n-I-fpsS 
kwØm\ ̂ pSvt_mÄ aÕc¯nÂ  hnP-bn-I-fmb Xncp-h-\-
´]pcw PnÃm Soanse 11 hnZymÀ°n-Ifpw Cu kvIqfnse NpW-
¡ p-«n-I-fm-Wv. 

                  UnPnäÂ ¢mÊv dqw, Syqj³ XpS§ n XeØm\s¯
anI¨ kvIpfpIfnepÅ DbÀ¶ \nehmcapÅ kuIcy§ Ä

Phone: 0471-2381601    email: samgmrss@gmail.com

(12 hbÊp hsc)

695522



shÅm-bWn
03/01/2020

    kvt]mÀSvknÂ A`n-cp-Nn-bpÅ Fkv.- kn. & Fkv. Sn 
hn`m-K-¯n-epÅ B¬Ip-«n-IÄ¡ pw s]¬Ip-«n-IÄ¡ pw
5þmw  ¢mÊn-tebv¡ pw  11-þmw    ¢mÊn-tebv¡ pw  (lyq-am-\n-än-kv)
(]-c-am-h[n 30 Ip«n-IÄ hoXw) 7þmw ¢mÊnÂ ]c-am-h[n 10 Ip«n-
IÄ¡ pw  hÀj-t¯-¡ pÅ ske-£ ³ 
{SbÂ  Ime-b-f-
hn-embn 14 PnÃ-I-fnepw kwL-Sn-¸n-¨n-«p-­v. 

2020-þ21 A²y-b\
13-þ01-þ2020  apXÂ 31-þ01-þ2020 hsc-bpÅ

2020 þ21 ske-£ ³ {SbÂ sjUyqÄ

XobXn Unkv{SnIvSvZnhkw Øewkabw

5þmw ¢mkn-tebv¡ v ̂ nkn-¡ Â sSÌnsâ  ASn-Øm-\-¯nepw 7, 11 
F¶o ¢mkn-tebv¡ v k_vPnÃ / PnÃ / kwØm-\-Xe aÕ-c-§ -fnÂ 
hnP-bn¨  kÀ«n-^n-¡ -än-sâbpw ̂ nkn-¡ Â  sSÌn-sâbpw ASn-Øm-\-
¯nepw 8, 9 ¢mkp-I-fn-tebv¡ v  Hgn-hpÅ koän-tebv¡ v PnÃ / kwØm-
\-Xe aÕ-c  § fnÂ  hn-P-bn¨  kÀ«n-^n-¡ -än-sâbpw  ̂ nkn-¡ Â      
sSÌn-sâbpw kvInÂ sSÌn-sâbpw ASn-Øm-\-¯nepw {]th-i\w 
\ÂIp-¶-Xm-Wv.

  \ne-hnÂ ]Tn-¡ p¶ kvIqfnse ta[m-hn-bpsS I¯v,- Hcp ]mkvt]mÀ«v 
sskkv t^mt«m,  B[mÀ ImÀUv,  PmXn,  P\-\- kÀ«n-^n-¡ -äp-I-fpsS 
]IÀ¸p-IÄ F¶nh klnXw \nÝnX ka-b¯v F¯n-t -̈c-Ww. hnZymÀ 
°n-IÄ¡ v bm{X kw_-Ô-amb _¯-IÄ A\p-h-Zn-¡ pw.

UbdÎÀ, ]«nIPmXn hnIk\ hIp¸v
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hb-\mSv

tImgn-t¡ mSv
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]me-¡ mSv

XriqÀ

Fd-Wm-Ipfw

Be-¸pg

tIm«bw

CSp¡ n

]¯-\w-Xn«

sImÃw

Xncp-h-\-´-]pcw

Kh. lbÀ sk¡ âdn kvIqÄ, _´-Sp¡

t]meokv {Ku­v, I®qÀ

hn.-Fw.-kn. F¨v.-F-kv.-F-kv, h­qÀ

hnIvtSmdnb tImtf-Pv, ]me-¡ mSv

skâv tXmakv tXm¸v tÌUn-bw. XriqÀ 

tImtfPv {Ku­v tXh-c,Fd-Wm-Ipfw

Fkv.-Un.-hn.F-¨v.-F-kv.-F-kv.,  Be-¸pg

s\lvdp tÌUnbw \mK¼Sw

Kh.  hmg-t¯m-¸v, sNdp-tXmWn

ap\n-kn-¸Â tÌUn-bw, ]¯-\w-Xn«

emÂ _l-ZqÀ imkv{Xn tÌUn-bw, sImÃw

sk³{SÂ tÌUn-bw, Xncp-h-\-´-]pcw
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13-þ01-þ2020

14-þ01-þ2020

15-þ01-þ2020

16-þ01-þ2020

17-þ01-þ2020

21-þ01-þ2020

22-þ01-þ2020

23þ01-þ2020

24þ01-þ2020

27-þ01-þ2020

28-þ01-þ2020

29þ01-þ2020

30-þ01-þ2020

31-þ01-þ2020

9.30 am

9.30 am

9.30 am

9.30 am

9.30 am

9.30 am

9.30 am

9.30 am

9.30 am

9.30 am

9.30 am

9.30 am

9.30 am

9.30 am

skâv tacokv tImtfPv  {Ku­v , kpÂ¯m³ _t¯cn

Kh. ̂ nkn-¡ Â FUypt¡ j³ tImtf-Pv, tImgn-t¡ mSv

ske-£ ³ {SbÂknÂ
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